
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:
Se sídlem: 
Zapsaná:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1586/1, 160 00 Praha 6
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 

Jehož jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel
Tel., fax, email:

"60460580 
CZ60460580 
duemkm6

IČ:
DIČ:
ED datové schránky 
Bankovní spojení:
Odpovědný zástupce pro jednáni

POSKYTOVATEL: Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ/D1C:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technic

U vojenské nemocnice 1200/1, 169 02 Praha 6 
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitel 
61383082, CZ61383082 
b8mtp8k

(dále je „poskytovatel “)

L
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je zabezpečení praní a chemického čištění prádla, včetně 
dopravy zboží, naložení a vyložení prádla na místě odběru.

1.2 Poskytovatel se zavazuje, že předmět této smlouvy bude realizovat s odbornou péčí a dobré 
kvalitě a to dle požadavků objednatele.

EL
TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 4. 2016 do 31. 3. 2017.

2.2 Místem naložení a vyložení prádla jsou tato vojenská ubytovací zařízení na adresách: 

Oblast Praha:
VUZ Podbaba - Podbabská 1589/1, Praha 6 
VUZ Juliska - Pod Juliskou 2151/7, Praha 6 
VUZ Dědina - Pilotů 217/12, Praha 6 
VUZ Ruzyně - U Prioru 938/6, Praha 6 

VUZ Bertramka -  Nad Bertramkou 3315/14, Praha 5 - zabezpečí 
objednatelem přes provozní ubytovny VUZ Ruzyně



UL
CENA DÍLA

Sjednané jednotkové ceny za plnění dle této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která 
je nedílnou součástí smlouvy. Tyto ceny sjednané v příloze ě. 1 jsou nejvýše přípustné.

Celková cena dle této smlouvy nepřesáhne 1 400 000 Kč bez DPH.

DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, dle zákona 
č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

IV.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

4.1 Objednatel zálohy neposkytuje,

4.2 Veškeré platby budou probíhat formou konečné fakturace na základě soupisu provedených 
prací a dodávek.

4.3 Po provedeni prací dle této smlouvy bude poskytovatelem vždy ke konci kalendářního měsíce 
vystaven řádný daňový doklad.

4.4 Splatnost faktury je stanovena na 30 dní po jejím doručení objednateli, na shora uvedenou
adresu.

4.5 Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb,, o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA a § 435 
občanského zákoníku a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinností 
v souladu s § 92a zákona.

V,
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Prádlo bude přiváženo a odváženo výměnným  způsobem vždy dle dohody s jednotlivými 
VUZ (pokud na tento den nepřipadá státem uznaný den volna), nebude-li po dohodě obou 
stran v průběhu spolupráce stanoveno jinak.

5.2 Objednatel předá poskytovateli s odváženým prádlem dvojí vyhotovení dokladů, 
Poskytovatel $í zkontroluje počet a sortiment přebíraného prádla a jedno vyhotovení 
dokladu vrátí zpět objednateli. V případě zjištění závady například v počtech kusů, 
poškození, neuvedeného silného znečištění informuje poskytovatel neprodleně objednatele 
a vstoupí s ním v jednání. Poskytovatel, předá zakázku objednateli dle příjmového dokladu, 
na který objednatel potvrdí poskytovateli správnost přijetí zakázky a případné připomínky.

53  Poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as.poxz.

VL
UKONČENÍ SMLOUVY

6.1 Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran, uplynutím doby nebo písemnou 
výpovědí bez udáni důvodu.

6.2 Výpovědní doba poskytovatele je dva měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.

6.3 Výpovědní doba objednatele je okamžitá počítá se dnem doručení výpovědi.

http://www.as.poxz


VIL
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

7.2 Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle čl. II odst. 2.1.

7.3 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými oboustranně dohodnutými vzestupně 
Číslovanými dodatky a podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky se stávají nedílnou 
součástí této smlouvy.

7.4 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis poskytovatel 
a dva objednatel.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

Příloha Č. 1: Ceník služeb praní prádla.



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ vojenská  n em o cnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Ceník služeb Praní prádla pro ubytovny AS - PO

Poř.
číslo Název služby

Cena 
bez DPH 

v Kč
DPH 21%

Název prádla

1. Povlak na polštář 2,06 0,44

2. Povlak na přikrývku 10,33 2,17

3. Prostěradlo 7,43 1,57

4. Ručník 1,65 0,35

5. Ručník froté 3,80 0,80

6. Osuška 7,43 1,57

7. Utěrka textilní 0,83 0,17

8. Ubrus 6,61 1,39

9. Záclona 5,37 1,13

10. Závěs (přehoz) 17,35 3,65

11. Předložka bílá 4,95 1,05

12. Ubrus do 2m2 3,72 0,78

13. Polštář 8,26 1,74

14. Deka 15,70 3,30


